Edição 3.212 | Ano 12
26 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ADENDO AO EDITAL Nº 003/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ALTERAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 003/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HPCDWWDA-SKA8496H-1BUNP5TN-MYAXHKG3
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.212 | Ano 12
26 de fevereiro de 2024

Página 3

ADENDOAO EDITAL Nº 003/2024

Certificação Digital: HPCDWWDA-SKA8496H-1BUNP5TN-MYAXHKG3
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0994/23

O Pregoeiro do Município de Campo Formoso, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, torna público uma alteração no Edital
de Convocação, conforme previsão no Termo de Referência, “Onde se lê: Menor Preço Por Item”, “Leia-se: Menor Preço Por

lote”.  A abertura da sessão fica mantida para às 09h00min do dia 13/03/24. Maiores informações poderão ser obtidas junto à
Comissão Permanente de Licitações no horário de expediente das 08h00min às 13h30min, pelos telefones (74) - 3645-1302.

Campo Formoso - Ba, em 26 de fevereiro de 2024.

Marcio Freitas dos Santos
Pregoeiro do Município

Edição 3.212 | Ano 12
26 de fevereiro de 2024

Página 4

AVISO DE ALTERAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 003/2024

Certificação Digital: HPCDWWDA-SKA8496H-1BUNP5TN-MYAXHKG3
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	AVISO
	ADENDO AO EDITAL Nº 003/2024
	AVISO DE ALTERAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 003/2024

		2024-02-26T16:59:10-0300